ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NC
V/v tập huấn chuyên môn, nghiệp

vụ cho cán bộ, công chức, viên

chức cấp xã sau sắp xếp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Y tế;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2454/BHXH-TCCB ngày

30/9/2025 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ

cho cán bộ, công chức, viên chức cấp xã sau sắp xếp (kèm theo Công văn này);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Bảo hiểm xã hội tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Y tế và các

cơ quan liên quan xây dựng Kế hoạch tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ,

công chức, viên chức cấp xã sau sắp xếp theo yêu cầu của Bảo hiểm xã hội tỉnh tại

Công văn số 2454/BHXH-TCCB nêu trên; Báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày

15 tháng 10 năm 2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, C6.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T18:12:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Út<utlt@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T15:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-11T17:26:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-12T00:31:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-12T00:32:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-12T00:32:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-12T00:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!